4QNORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

0 

CUANTO: 

/ - 
/ 12F 	EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
*1' 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  877 
Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

393,05.-(PESOS TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON CINCO 
CENTAVOS, A FAVOR DEL AGENTE Ojeda Carlos Oscar, legajo n°15003/3 
conforme se detalla, en concepto de: 

COMPLEMENTO DE TITULO Y SAC POR LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 
1996 

Finalidad 1 - Unidad 2 - Programa 5 
Partida 	 Denominación